

CTcoin Danmark A/S

Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2016

Kurt Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTcoin Danmark A/S
Holkebjergvej 138
5250 Odense SV

Telefon: 63 12 75 00

Telefax: 63 12 75 01

CVR-nr.: 25 65 53 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 29. september 2000

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Kurt Christiansen, formand
Claus Tolgaard
Klaus Kaagaard
Søren Krog

Direktion

Søren Krog

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af CTcoin A/S' produktprogram og handelsvarer på det danske marked samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 32.882, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.791.060.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.342.126	3.141
Personaleomkostninger	1	-3.082.745	-3.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-157.851</u>	<u>-147</u>
Resultat før finansielle poster		101.530	-147
Finansielle indtægter	3	0	24
Finansielle omkostninger	4	<u>-56.317</u>	<u>-49</u>
Resultat før skat		45.213	-172
Skat af årets resultat	5	<u>-12.331</u>	<u>38</u>
Årets resultat		<u>32.882</u>	<u>-134</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>32.882</u>	<u>-134</u>
		<u>32.882</u>	<u>-134</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>485.387</u>	<u>643</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>485.387</u>	<u>643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>485.387</u>	<u>643</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.104.731	2.660
Forudbetaling for varer		<u>1.492</u>	<u>248</u>
Varebeholdninger		<u>4.106.223</u>	<u>2.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>389.728</u>	<u>481</u>
Tilgodehavender		<u>389.728</u>	<u>481</u>
Likvide beholdninger		<u>2.704.017</u>	<u>314</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.199.968</u>	<u>3.703</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.685.355</u></u>	<u><u>4.346</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		667.000	667
Overført resultat		<u>1.124.060</u>	<u>1.091</u>
Egenkapital i alt	7	<u>1.791.060</u>	<u>1.758</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>659</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>659</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.020	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.597.865	1.138
Selskabsskat		11.684	0
Anden gæld		1.111.423	878
Periodeafgrænsningsposter		<u>969.644</u>	<u>491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.893.636</u>	<u>2.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.893.636</u>	<u>2.588</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.685.355</u>	<u>4.346</u>
Eventualposter mv.	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.585.992	2.535
Pensioner	357.962	423
Andre omkostninger til social sikring	46.265	51
Andre personaleomkostninger	92.526	132
	<u>3.082.745</u>	<u>3.141</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>157.851</u>	<u>147</u>
	<u>157.851</u>	<u>147</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>157.851</u>	<u>147</u>
	<u>157.851</u>	<u>147</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>24</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.402	42
Andre finansielle omkostninger	<u>2.915</u>	<u>7</u>
	<u>56.317</u>	<u>49</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	11.684	-55
Årets udskudte skat	<u>647</u>	<u>17</u>
	<u>12.331</u>	<u>-38</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.478.953</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.478.953</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	835.715
Årets afskrivninger	<u>157.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>993.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>485.387</u>

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	667.000	1.091.178	1.758.178
Årets resultat	<u>0</u>	<u>32.882</u>	<u>32.882</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>667.000</u>	<u>1.124.060</u>	<u>1.791.060</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har sammen med andre koncernselskaber påtaget sig selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitut i tilknyttet virksomhed, maksimeret til t.kr. 7.000, der pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 938.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 714 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.